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Čiastková zmluva k rámcovej dohode 
uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník") 

a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 
(ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní") 

(ďalej len „zmluva") 

 
 

Článok I. - Zmluvné strany 

 

1). Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát  
  Šafárikovo nám. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1 

Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD. - rektor UK 
IČO: 00 397 865 
DIČ: 2020845332 
IČ DPH:  SK 2020845332 
(ďalej len „objednávateľ ") 

 
2). Poskytovateľ: BSP SOFTWAREDISTRIBUTION a.s.,  
  K Železnej studienke 27, 811 04 Bratislava, 

Zastúpený: RNDr. Martin Šamaj, CSc. - predseda predstavenstva   
Osoby oprávnené konať vo veciach: 
zmluvných Ing Peter Amzler, obchodný riaditeľ 
technických Milan Rybár, predajca  
IČO: 00685399  
DIČ:  2020297950 
IČ DPH: SK2020297950 
Bankové spojenie: VÚB banka, a.s., č.ú.: 1798766359/0200  
Zapísaný v obchodnom registri: Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sro., 
Vložka č.:67 B 
Tel.: +421 2 54430017 
E-mail: peter.amzler@bsp.sk 

 
 a 
 
3). Poskytovateľ: Top Soft BSB, s.r.o., Nám. Gen. M. R. Štefánika 336, 906 13  

 Brezová pod Bradlom, 
Zastúpený: Ing. Rastislav Borovský - konateľ   
Osoby oprávnené konať vo veciach: 
zmluvných Ing. Rastislav Borovský  
technických Ing. Rastislav Borovský 
IČO: 36301001  
DIČ:  2020189204 
IČ DPH: SK2020189204 
Bankové spojenie: Tatra banka, a. s., č.ú.: 2625430771/1100 
Zapísaný v obchodnom registri: Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro., Vložka 
č.: 18763/R 
Tel.: +421 (905) 651 381 
E-mail: r_borovsky@topsoft.sk 

 
(ďalej len „poskytovateľ") 
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Článok II. - Predmet plnenia zmluvy 

 

1). Predmetom tejto zmluvy  je záväzok poskytovateľa dodať prudukty ESET a súvisiace 
služby na obdobie 20. 12. 2016 – 20. 12. 2017 nasledovne: 

 
 5163 ks EEPS licencia EEPS update v sume 4,68 EUR/ks, t.j. spolu 24 162,84 EUR 
  517 ks EEPS licencia EEPS nové v sume 4,68 EUR/ks, t.j. spolu 2 419,56 EUR 
 1950 ks EEPA licencia EEPA update v sume 5,85 EUR/ks, t.j. spolu 11 407,50 EUR 
 1000 ks EMS licencie EMS Exch update v sume 1,55 EUR/ks, t.j. spolu 1 550,00 EUR 
  120 ks EMS licencie EMS Exch nové v sume 1,55 EUR/ks, t.j. spolu 186,00 EUR 
   30 ks EMS licencia EMS Exch pre Linux/BSD/solaris update v sume 1,50 EUR/ks,  
 t.j. spolu 45,00 EUR 
    1 ks EFS licencia EEA update 6,27 EUR/ks, t.j. spolu 6,27 EUR 
 10 ks EFS licencia EEA nová 6,27 EUR/ks, t.j. spolu 62,70 EURH/ks 
 
a záväzok objednávateľa zaplatiť poskytovateľovi za tieto produkty zmluvnú cenu dohodnutú v 
čl. III. ods. 1 tejto zmluvy 
 

Článok III. – Cena 

 

1). Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy je:  
 
cena v EUR bez DPH 39 839,87 
DPH v EUR 7 967,97 
cena v EUR s DPH 47 807,84 
Slovom: štyridsaťsedemtisícosemstosedemeurosemdesiatštyricentov 

 
2). Zmluvná cena za predmet zmluvy podľa ods. 1 tohto článku je cenou konečnou v súlade 

s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t.j. nebude sa 
navyšovať o ďalšie náklady 

 

Článok IV. - Podmienky plnenia predmetu zmluvy 

 

1). Podmienky plnenia predmetu zmluvy sú uvedené v rámcovej dohode 
č. 05022014/MR/2014 s č. RD/9/2015/OVO/UK zo dňa 06. 05. 2015 
 

2). Dodržiavanie podmienok plnenia predmetu zmluvy vykonáva za objednávateľa: 
Mgr. Peter Miazdra a RNDr. Tomáš Fazekaš 

 

Článok V. - Miesto dodania a preberania tovaru 

 

1). Miestom poskytovania predmetu zmluvy je Rektorát UK, Šafárikovo nám. 6, 814 99 
Bratislava 1, ak nebude medzi zmluvnými stranami dohodnuté iné miesto. 

 

Článok VI. - Platobné podmienky 

 

1). Objednávateľ sa zaväzuje za poskytovanie predmet zmluvy zaplatiť poskytovateľovi 
cenu podľa tejto zmluvy na základe faktúry , ktorú vystaví poskytovateľ do 30 dní od 
začiatku poskytovania predmetnu zmluvy. 
  

2). Faktúra bude mať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v 
znení neskorších predpisov.  
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3). Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry 
objednávateľom.  

 

Článok VII. – Doba trvania zmluvy 

 

1). Zmluva sa uzatvára v zmysle jej Článku II – Predmet plnenia zmluvy na dobu určitú, na 
obdobie od 20. 12. 2016 do 20. 12. 2017. 

 

Článok VIII. - Záverečné ustanovenia 

 

1). Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní 
formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami. 
 

2). Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode 
č. RD/9/2015/OVO/UK zo dňa 06. 05. 2015 
 

3). Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou alebo rámcovou 
dohodou č. RD/9/2015/OVO/UK sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného 
zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR. 
 

4). Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv 
vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Poskytovateľ týmto prehlasuje, že súhlasí 
so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená 
v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane dva a poskytovateľ dostane dva 
rovnopisy. 
 

5). Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli 
a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi. 

 
 
 
 

za poskytovateľa 
v Bratislave dňa: 
 

za objednávateľa 
v Bratislave dňa: 
 

__________________________ 
RNDr. Martin Samaj, CSc. 
predseda predstavenstva 

BSP Softwardistribution, a.s. 
 
 
 

___________________________________  

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., 
rektor UK 

 

__________________________ 
Ing. Rastislav Borovský, 

konateľ TopSoft BSB, s.r.o. 
 

 

 


